Acta Pii PP. X. 144 

plenariis his ac partialibus indulgentiis, functorum vita labes poenasque 

expiare. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpe

tuis futuris temporibus valituris. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die v Ianua

rii MCMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. £g S. a Secretis Status. 

IV. 

SEPARATUR A VICARIATU APOSTOLICO CE-LI SEPTENTRIONALIS DISTRICTUS 

PAO-T1NG-FOU, ATQUE EX EO NOVUS ERIGITUR VICARIATUS APOSTOLICUS 

CE-LI CENTRALIS APPELLATUS. 

PIUS PP. x . 

Ad futuram rei memoriam. — Nobis in sublimi Principis Aposto

lorum cathedra nullis quidem meritis Nostris divinitus collocatis, illud 

ante omnia cordi est, ut vera fides in universum terrarum orbem pro¬ 

pagetur; eaque de causa catholicas missiones longinquis in regionibus 

constitutas, impenso studio provehere satagimus, quaeque in illarum 

emolumentum cedant, vigili sollicitudine praestare maturamus. Iamvero 

cum ad fovenda felicia incrementa, quae postremis hisce annis, adlabo¬ 

rantibus sacerdotibus a Missione suscepit christianum nomen in Vica¬ 

riatu Apostolico Ce-li Septentrionalis seu Pekinensis, venerabilis frater 

Stanislaus Jarlin, Episcopus titularis Pharbaetitensis, et memorati Vica

riatus dignissimus Praesul, Nobis proposuerit, ut in separatam missio¬ 

nem erigere dignaremur ipsius Vicariatus districtum Pao-ting-fou nun¬ 

cupatum; Nos omnibus rei momentis attento ac sedulo studio perpensis, 

cum Venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus negotiis Prop. 

Fidei praepositis, votis his annuendum existimavimus. Quae cum ita 

sint, Motu proprio, ac certa scientia et matura deliberatione Nostris, 

deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium vi, distri

ctum Pao-ting-fou a Vicariatu Ce-li Septentrionalis seiungimus, eumque 

erigimus in separatum Vicariatum apostolicum, sub nomine Ce-li Cen¬ 

tralis, sacerdotum a Missione curis tradendum. Itaque novus hic Vica

riatus Apostolicus Ce-li Centralis sic per Nos erectus, complectatur dictum 

districtum Pao-ting-fou, constantem Praefectura primi ordinis Pao-ting-

fou, nec non altera secundi ordinis Y- tchoo, et finiatur ad septentrionem 

Praefecturis Suen-hoa-fou et Choun-tien-fou ad orientem, et meridiem 

Praefectura Ho-kien-fou, ad occidentem vero tum Praefecturis Ting-
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tchoo et Tcheng-ting-fou pertinentibus una cum memoratis ad provin

ciam civilem Tche-ly tum provincia civili Chan-Si. Ecclesiasticae autem 

limitetur ad septentrionem Vicariatu Apostolico Ce-li Septentrionalis, ad 

orientem et meridiem Vicariatu Ce-li Meridionalis, tandem ad meridiem 

et occidentem Vicariatu Ce-li Meridio-occidentalis. Decernentes praesen

tes litteras firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios 

et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et spe¬ 

ctare poterit in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in 

praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et 

definiri debere, atque irritum et inane, si secus super his a quoquam, 

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstan¬ 

tibus Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito non 

tollendo, aliisque Constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ceteris

que, speciali licet atque individua mentione et derogatione dignis, in 

contrarium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die xiv Fe

bruarii MCMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. 5i S. a Secretis Status. 

V. 
DIOECESIS AKCRENSIS AB AMADIENSI CHALDAEORUM DISIUNGITUR. 

VERERABILI FRATRI IOSEPHO EMMANUELI THOMAS, 

PATRIARCHAE BABYLONENSI CHALDAEORUM. 

PIUS PP. x . 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Quae 

ad spirituale fidelium bonum satius procurandum opportuniora viden¬ 

tur, ea in hac sublimi Principis Apostolorum cathedra, licet immeren¬ 

tes, collocati, omni studio ac voluntate praestamus. Hoc igitur consilio 

ducti, Akcrensem dioecesim in tuo isto Patriarchatu, quae expostulan¬ 

tibus Georgio Ebed Jesu Khayyath, Patriarcha fel. mem., atque Synodo 

Episcoporum Chaldaici ritus, per similes Apostolicas litteras, die vice¬ 

simo tertio mensis Aprilis anno MDCCCXCV datas, Dioecesi Amadiensi 

perpetuo accessorie unita fuit, addito eidem Episcopo Amadiensi una 

cum iurisdictione etiam titulo Akcrensis, nunc ob graves causas , infe

rius descriptas, a praedicta dioecesi Amadiensi disiungendam censuimus. 

Quindecim enim annorum experimento, Nostri Delegati testimonio con¬ 

firmato, compertum est Episcopum Amadiensem nec apte nec commode 
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ob locorum distantias, impervias semitas, aliasque graves difficultates Ak

crensis dioeceseos regimini et gubernio incumbere posse. Quapropter 

tu, venerabilis frater, superiore anno in hac Alma Urbe Nostra praesens 

ob visitationem Sacrorum Liminum enixas preces Nobis adhibuisti, ut 

praedicta Akcrensis dioecesis ab Amadiensi iterum separaretur, et donec 

rite- de proprio Pastore provideri possit, potius a Patriarcha, cuius 

dioecesi illa propior est, interim administraretur. Quibus omnibus rei 

momentis cum Venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus, 

christiano nomini propagando praepositis pro negotiis Ritus orientalis, 

sedulo ac mature perpensis, tuis huiusmodi votis annuendum existima

vimus. Quare praesentium tenore ac de Apostolicae potestatis Nostrae 

plenitudine, praefatam sedem episcopalem Akcrensem ab Amadiensi Chal

daeorum separamus omnino ac disiungimus, et ita separatam ac divi¬ 

sam administrandam provisorie et ad interim curae et religioni vene

rabilis fratris Patriarchae Babylonensis pro tempore committimus, qui 

eandem regere et gubernare poterit etiam per dignum atque idoneum 

suum Vicarium ad nutum amovibilem, prout eidem videbitur in Domino 

expedire. Decernentes praesentes Nostras litteras firmas, validas, effica

ces, semper existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sor

tiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in posterum spectabit in 

omnibus et per omnia plenissime suffragari sicque in praemissis per 

quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et definiri debere, 

atque irritum esse et inane si secus super his a quoquam quavis 

auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. 

Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de iure 

quaesito non tollendo, aliisque Constitutionibus et sanctionibus Apo

stolicis in contrariis facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxiv Februarii MCMX, Pontifi

catus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. £g S. a Secretis Status. 
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E P I S T O L A E 

I. 

AD ANTONIUM TIT. SS. NEREI ET ACHILLEI S. R. E. PRESBYTERUM CARDINALEM 

FISCHER, COLONIENSIUM ARCHIEPISCOPUM, PRO GRATIARUM ACTIONE OB 

VOLUMEN, TAMQUAM VENERATIONE OBSEQUIUM SUMMO PONTIFICI EXHI

BITUM, QUO RES OMNES CONTINENTUR IN CONVENTU EUCHARISTICO COLO¬ 

NIAE AGRIPPINAE GESTAE. 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Quem 

ex perspecta tua ac Germaniae Catholicorum sollertia conieceramus feli¬ 

cem exitum non ita pridem a te habiti Conventus Eucharistici, eundem 

Nobis testatum voluisti misso nuper volumine, ad res in eo gestas refe¬ 

rendas edito. Publica iam fama, iam ipse quem Roma misimus Ven. Fra

ter Noster, Episcopus Praenestinus, qui coetui eidem Nostro nomine